
Serie 6, Akumulátorový vysavač,
Unlimited ProAnimal, Červená
BBS61PET2

zvláštní příslušenství

BHZUMAT Hubice na matrace, Unlimited, BHZUMP Mini turbo hubice,
Unlimited, BHZUXXL XXL hubice na čalounění Unlimited, BHZU21N
Hubice 2v1 Unlimited, BHZUB1830 Akumulátor 3.0 Ah Power for ALL
18V, BHZUB1840 Akumulátor 4.0 Ah Power for ALL 18V, BHZUB1850
Akumulátor 5.0 Ah Power for ALL 18V, BHZUC18N Rychlonabíječka,
BHZUFEH Flex. prodlužovací hadice, Unlimited, BHZUHF Jemná
hubice na tvrdé podlahy, Unlimited, BHZUKIT Sada příslušenství,
BHZUKYD Hubice na klávesnice/zásuvky, Unlimited, BHZULFC Dlouhá
flex. štěrbinová hubice Unlimited

Pro milovníky domácích mazlíčků: až o 30
% rychlejší vysávání¹ – a to i bez kabelu!
Tyčový aku vysavač ProAnimal od firmy
Bosch.

• Kartáč ProAnimal pro dokonalé výsledky čištění na všech druzích
povrchu s přídavným rotačním kartáčem ideálním na zvířecí
chlupy

• Snadná manipulace a flexibilita při vysávání díky kompaktní
konstrukci a nízké hmotnosti.

• Prodloužená doba provozu: vyměnitelný akumulátor umožňuje v
případě potřeby prodloužit dobu provozu.

• Aliance Power For All: baterie je kompatibilní s mnoha produkty
Bosch i dalšími značkami.

• Vyrobeno v Německu: vysoké standardy kvality a důkladné
testování zaručí dlouhodobou spokojenost.

Technické údaje
Rozměry spotřebiče: ......................................... 1221 x 266 x 204 mm
Rozměry zabaleného spotřebice: .........................320 x 260 x 680 mm
Rozměry palety: .................................................. 205.0 x 80.0 x 120.0
Počet spotřebičů na paletě: ............................................................ 30
Hmotnost netto: ........................................................................ 3.9 kg
Hmotnost brutto: .......................................................................5.4 kg
Napětí: ................................................................................ 100-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Typ zástrčky: ...................................euro zástrčka bez uzemnění 2,5 A
Hlučnost: ................................................................. 85 dB(A) re 1 pW

1 /



Serie 6, Akumulátorový vysavač,
Unlimited ProAnimal, Červená
BBS61PET2

Pro milovníky domácích mazlíčků: až o 30
% rychlejší vysávání¹ – a to i bez kabelu!
Tyčový aku vysavač ProAnimal od firmy
Bosch.

Výkon
- Kartáč ProAnimal: ideální pro majitele domácích zvířat a všechny

typy podlah - s válečkem navíc na srst domácích mazlíčků
- Mini hubice ProAnimal: přídavný červený kartáč je určen pro

majitele zvířat a snadno sbírá srst. Kartáč zajišťuje perfektní
vysávání na čalounění i na těžko přístupných místech.

- Motor TurboSpin: vyrobeno v Německu s bezplatnou zárukou 10 let
na motor.

- Prodloužená doba provozu: vyměnitelný akumulátor umožňuje v
případě potřeby prodloužit dobu provozu.

- Počet baterií Power For All Alliance: 1
- Aliance Power for All: baterie je kompatibilní s mnoha produkty

Bosch (zelená produktová řada) a také s několika dalšími značkami.
- Doba provozu s 2,5Ah akumulátorem:
- Až 30 min. v normálním režimu s neelektrickým příslušenstvím Až

25 min. v normálním režimu s elektrickou podlahovou tryskou Až 8
min. v turbo režimu s elektrickou podlahovou tryskou

- Vyrobeno v Německu: vysoké standardy kvality a důkladné testování
zaručí dlouhodobou spokojenost.

Hygiena
- Dlouhá životnost filtračních materiálů: kazetový filtr se vzduchovou

membránou Pure Air a hygienickým filtrem pro čistý vyfukovaný
vzduch.

- Snadné a hygienické vysypání nádoby na prach a žádné mytí filtru.
- Zásobník na prach o objemu M

Komfort
- Snadná manipulace a flexibilita při vysávání díky kompaktní

konstrukci a nízké hmotnosti.
- Úklid na všech úrovních: sada příslušenství uklidí všechny nečistoty

od podlahy až ke stropu a dokonce i ve vašem automobilu.
- 2v1: kartáč na nábytek a hubice na čalounění. Skvělá kombinace na

vysávání citlivých povrchů a textilu.
- Adaptér Přídavný kartáčový váleček pro hubici AllFloor ProAnimal.

Přídavný kartáčový váleček pro mini hubici. Nabíjecí kabel Hubice
na matrace Mini hubice: extra motorizovaná hubice je ideální pro
vysávání vláken na čalounění. Dlouhá ohebná hubice na spáry XXL
hubice na matrace

- Dokovací stanice pro přístroj a příslušenství
- Váha včetně trubky a hubice: 2,9 kg

¹Sběr vlákna na koberci ve srovnání s podlahovým vysavačem značky
Bosch s turbokartáčem (BGL3A315). Testováno podle EN 60312-1.

³Podmínky záruky na https://www.bosch-home.com/cz/novinky/zaruk
a-motor-vysavace-bosch.

2 /


